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WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/ 18 /15 – Dostawa leków, wyrobów medycznych oraz     

        bielizny operacyjnej (pakiety I – IX)
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie IV poz.2,3,6,7,8,11,13,14,18,19,22 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w workach z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentówworki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelekskładowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane rozwiązanie.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie IV  poz. 17 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml  w pakowaniu worek Viaflo?

Uzasadnienie:

PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza.

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie IV  poz. 4,5 opakowania PE bez portów?

Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu IV pozycji 9,10,12,20,21,23 do oddzielnego pakietu?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr III-LEKI poz. 15 (Meropenemum 0,5g/fiol) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga, aby w charakterystyce produktu leczniczego zawarte było jego zastosowanie do leczenia zapalenia oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr III-LEKI poz. 15 (Meropenemum 0,5g/fiol) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga, aby trwałość leku od rozpoczęcia przygotowania roztworu do zakończenia podawania nie był krótszy niż jedna godzina.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie Nr I-LEKI poz. 33 (Budesonidum 0,25 mg/ml) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wymaga wskazanego zastosowania.
Pytanie 8:

Czy  w pakiecie Nr I-LEKI poz. 33 (Budesonidum 0,25 mg/ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia.
Pytanie 9:

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr I-LEKI poz. 33 (Budesonidum 0,25 mg/ml)  wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?
Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wymaga wskazanej możliwości przechowywania. Jednocześnie wskazuje, że zgodnie z powszechnie akceptowanymi zasadami epidemiologicznymi każdy preparat powinno zużyć się bezpośrednio po otwarciu pojemnika lub ampułki.
Pytanie 10:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu IX- wyroby medyczne pozycje : 34, 35, 36, 37,38,39,40,41,42, 43,44,45 i 46  w oddzielny pakiet co pozwoli  na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wydzieli z pakietu IX pozycji: 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 i 46. 
Pytanie 11:

Dotyczy pakietu 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny, bawełniany z włókniny Spunlace (70g/m2). Pakowany w serwetę z 2 serwetami chłonnymi do rąk?
Odpowiedź 11:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 12:

Dotyczy pakietu 7 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź 12:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 13:

Dotyczy pakietu 7 poz. 2 

Czy Zamawiający oczekuje fartucha z rękawem zakończonym gumką, czy mankietem?
Odpowiedź 13:

Zamawiający oczekuje fartucha z mankietem.
Pytanie 14:

Dotyczy pakietu 7 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne j.u. w rozmiarze od S do XXL?
Odpowiedź 14:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 15:

Dotyczy pakietu 7 poz. 3, 8 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa Zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.
Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie 16:

Dotyczy pakietu 7 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 90 cm x 120 cm?
Odpowiedź 16:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 17:

Dotyczy pakietu 7 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 45 cm x 45 cm?
Odpowiedź 17:

Zamawiający dopuszcza taką serwetę.
Pytanie 18:

Dotyczy pakietu 7 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwetę operacyjną pakowaną a’1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź 18:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 19:

Dotyczy pakietu 7 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 50 cm x 75 cm?
Odpowiedź 19:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 20:

Dotyczy pakietu 7 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 45 g/m2 z włókniny polipropylenowej pokrytej folią?
Odpowiedź 20:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 21:

Dotyczy pakietu 7 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści sterylną serwetę?
Odpowiedź 21:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 22:

Dotyczy pakietu 7 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet o następującym składzie: 1 szt. serweta na stolik 90 cm x 120 cm, 1 szt. serweta z centralnym otworem przylepnym o wym. 6 cm x 8 cm – 75 cm x 90 cm, 1 szt. tacka, 10 szt. kompres gazowy 10 cm x 10 cm, 5 szt. tupfer gazowy 30 cm x 30 cm (po rozłożeniu)?
Odpowiedź 22:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 23:

Dotyczy pakietu 7 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet o następującym składzie: 4 szt. serweta z przylepcem 75 cm x 90 cm. Opakowanie zawiera 1 zestaw, liczba zestawów w opakowaniu zbiorczym 50?
Odpowiedź 23:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 24:

Dotyczy pakietu 7 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki typu „furażerka” z trokami. Wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m2. Zapewnia doskonałą oddychalność i komfort użytkowania. Po wywinięciu część przednia utworzy dodatkową warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem. Kolor: zielony, niebieski. Opakowanie: wygodny w użytkowaniu kartonik umożliwiający pojedyncze wyjmowanie. Niejałowy?
Odpowiedź 24:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 25:

Dotyczy pakietu 7 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści czepek typu „furażerka” z trokami. Wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m2. Zapewnia doskonałą oddychalność i komfort użytkowania. Kolor: zielony, niebieski. Opakowanie: wygodny w użytkowaniu umożliwiający pojedyncze wyjmowanie. Niejałowy?
Odpowiedź 25:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 26:

Dotyczy pakietu 7 poz. 11-12 

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny wiskozowej perforowany na całej powierzchni o gramaturze 25 g?
Odpowiedź 26:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 27:

Dotyczy pakietu 7 poz. 11-12 

Czy Zamawiający dopuści czepek typu „furażerka” z gumką w części tylnej. Wykonany z wytrzymałej włókniny Spunlace oraz włókniny polipropylenowej. Zastosowana włóknina cechuje się wysoką chłonnością i wytrzymałością, a dodatkowo jest przyjemna w dotyku co wpływa na zwiększenie odczuwanego komfortu noszenia. Doskonała oddychalność. Opakowanie: wygodny w użytkowaniu kartonik umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk. Jednorazowego użytku. Niejałowy o gramaturze 45 g?
Odpowiedź 27:

Jak w specyfikacji.
Pytanie 28:

Dotyczy pakietu 7 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 3000 opakowań?
Odpowiedź 28:

Zamawiający dopuszcza takie przeliczenie.
Pytanie 29:

Dotyczy pakietu 7 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 5 opakowań?
Odpowiedź 29:

Zamawiający dopuszcza takie przeliczenie.
Pytanie 30:

Dotyczy pakietu 7 poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 800 opakowań?
Odpowiedź 30:

Zamawiający dopuszcza takie przeliczenie.
Pytanie 31:

Dotyczy pakietu 7 poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na przewody o rozmiarze 7 cm x 120 cm?
Odpowiedź 31:

Jak w specyfikacji.

Pytanie 32:

Dotyczy Pakietu VII poz. 15-18

Jako wiodący na rynku producent rękawic medycznych i dystrybutor materiałów medycznych jednorazowego użytku zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji dotyczących rękawic jednorazowego użytku i utworzenie z nich osobnego pakietu. Pozwoli nam to na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź 32:

Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 33:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 1

Prosimy o określenie gramatury fartucha bawełnopodobnego oraz określenie rozmiarów jakich oczekuje Zamawiający.
Odpowiedź 33:

Rozmiar XL, gramatura minimum 50 g/m2.

Pytanie 34:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 2

Prosimy o określenie gramatury fartucha bawełnopodobnego oraz określenie rozmiarów jakich oczekuje Zamawiający.
Odpowiedź 34:

Rozmiar XL, gramatura minimum 50 g/m2.

Pytanie 35:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie ubrań chirurgicznych w rozmiarach od S do XXL, ponieważ rozmiar S też jest stosowany dla dzieci.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź 35:

Jak w specyfikacji.

Pytanie 36:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie serwet chirurgicznych w rozmiarze 100x150cm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź 36:

Jak w specyfikacji.

Pytanie 37:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie serwet chirurgicznych w rozmiarze 45x45cm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź 37:

Zamawiający dopuszcza taką serwetę.

Pytanie 38:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 5000 sztuk, czy 5000 sztuk opakowań a’ 2 sztuki?
Odpowiedź 38:

Zamawiający oczekuje 2500 opakowań po 2 szt..

Pytanie 39:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie serwet zapakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź 39:

Jak w specyfikacji.

Pytanie 40:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 6

Prosimy Zamawiającego o określenie rozmiaru otworu jaki ma posiadać serweta?
Odpowiedź 40:

Otwór o wymiarach 5 cm x 6 cm.

Pytanie 41:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 80x100cm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź 41:

Zamawiający dopuszcza taką serwetę.

Pytanie 42:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zestawie serwety w składzie:

Serweta 100x150cm – 1 sztuka

Serweta 45x45cm  – 3 sztuki

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź 42:

Jak w specyfikacji.

Pytanie 43:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 11, 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków z włókniny przewiewnej, perforowanej na całej powierzchni, a nie tylko na denku?
Odpowiedź 43:

Zamawiający dopuszcza takie czepki.

Pytanie 44:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 15

Czy Zamawiający oczekuje rękawiczek chirurgicznych lateksowych?
Odpowiedź 44:

Zamawiający oczekuje rękawiczek chirurgicznych lateksowych.

Pytanie 45:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 16

Prosimy o określenie jakich rękawiczek oczekuje Zamawiający: lateksowych czy nitrylowych?
Odpowiedź 45:

Zamawiający oczekuje rękawiczek lateksowych.

Pytanie 46:

Dotyczy Pakiet VII Poz. 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca w rozmiarze 15x250cm.
Odpowiedź 46:

Jak w specyfikacji.

Pytanie 47:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 1-4

Czy Zamawiający ma na myśli mleczny kontrastujący tłok strzykawki?
Odpowiedź 47:

Tak Zamawiający ma na myśli mleczny kontrastujący tłok strzykawki.

Pytanie 48:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 5

Czy strzykawka ma posiadać mleczny kontrastujący tłok, logo producenta na korpusie oraz nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?
Odpowiedź 48:

Tak strzykawka ma posiadać mleczny kontrastujący tłok, logo producenta na korpusie oraz nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu.

Pytanie 49:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 6

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawka posiadała biały kontrastujący tłok, logo producenta, nazwę handlową oraz typ końcówki na korpusie strzykawki oraz nadrukowana fabrycznie na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?
Odpowiedź 49:

Tak Zamawiający wymaga, aby strzykawka posiadała biały kontrastujący tłok, logo producenta, nazwę handlową oraz typ końcówki na korpusie strzykawki oraz nadrukowana fabrycznie na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu.

Pytanie 50:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp infuzyjnych o poj.50ml pakowanych po 50szt.
Odpowiedź 50:

Tak Zamawiający dopuszcza strzykawkę do pomp infuzyjnych o poj. 50ml pakowaną po 50szt.

Pytanie 51:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 7

Czy Zamawiający ma na myśli w kolumnie Jednostka Miary opakowanie a’1 sztuka?
Odpowiedź 51:

Opakowanie równa się jedna sztuka.

Pytanie 52:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 7, 8

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy do przetoczeń płynów oraz krwi nie zawierały toksycznych ftalanów?
Odpowiedź 52:

Tak Zamawiający wymaga.

Pytanie 53:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 15-18

Czy Zamawiający wymaga, aby kaniula do wlewów dożylnych poliuretanowe posiadały min. 4 paski kontrastujące w RTG?
Odpowiedź 53:

Tak Zamawiający wymaga.

Pytanie 54:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 19

Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki tego samego producenta co kaniule posiadały trzpień poniżej krawędzi korka?
Odpowiedź 54:

Tak Zamawiający wymaga.

Pytanie 55:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 20, 21

Prosimy o dopuszczenie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze Ch08 i Ch10 o standardowej długości 40cm?
Odpowiedź 55:

Zamawiający dopuszcza cewniki o dł. od 40 cm do 60 cm.

Pytanie 56:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 20 - 23

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki do odsysania posiadały otwór centralny oraz 2 otwory boczne naprzeciwległe o powierzchni łącznej mniejszej od powierzchni otworu końcowego – zapobiegające zassaniu śluzówki, powierzchnia zmrożona, co zapobiega przyklejaniu się cewnika do ścian rurki intubacyjnej oraz barwne i wypukłe numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze?
Odpowiedź 56:

Tak Zamawiający wymaga.

Pytanie 57:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 24

Czy Zamawiający wymaga, aby kranik trójdrożny był wykonany z poliwęglanu, posiadał wyczuwalny i optyczny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, trójramienne pokrętło, każde wejście kranika zabezpieczone fabrycznie koreczkami oraz objętość wypełnienia 0,22ml?
Odpowiedź 57:

Tak Zamawiający wymaga.

Pytanie 58:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 24

Prosimy o dopuszczenie opakowania a’100 sztuk?
Odpowiedź 58:

Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 30

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd do aspirowania płynów posiadał filtr bakteryjny 0,45µm oraz standardowy kolec z wbudowaną zastawką bezzwrotną zapobiegającą wyciekowi leku po rozłączeniu strzykawki?
Odpowiedź 59:

Tak Zamawiający wymaga.

Pytanie 60:

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 38

Prosimy o dopuszczenie cewnika Foley’a 10 Fr z balonem 3ml, ponieważ cewniki Foley’a w rozmiarach dla dzieci Ch6-10 nie są produkowane z balonami 30ml.
Odpowiedź 60:

Tak Zamawiający dopuszcza.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Witold Cieśla
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